Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Королёв, Россия

Совет ИВО

Протокол Совета от 20.07.2023г

Утверждено 21.07.2023г Глава Подразделения ИВДИВО Королёв Назаров М.

Присутствовали:

1. Назаров Михаил Николаевич

2. Семенова Тамара Валентиновна

3. Вишнякова Ольга Николаевна

4. Салтанова Вера Александровна

5. Светланова Ирина В.

6. Подваканян Татьяна Егоровна

7. Оникеенко Людмила Викторовна

8. Нейфельд Светлана Евгеньевна

9. Гайворонская Наталья Васильевна

10. Кохтаева Светлана Мингалиевна

11. Шикова Вера Васильевна

12. Назарова Ирина Сергеевна

13. Шикова Анастасия Валентиновна

Состоялись

1. Стяжание Плана Синтеза Подразделения, разработка стяженного Фа подразделения и каждого.  Стяжание 256 Мг и Октавной частей ИВО. Наработка Однородного Синтеза подразделения.

Состоялись

2. Практики 1 и 2 74 Си Иркутск (обязательные  исполнению  командой).

Состоялись

3. Оргвопросы и обьявления.

Решения

1. Стяжание Фа подразделения и каждого. Выявлено что не у всех получается возжечься и тем более применяться им.

2. Стяжания Практик.

3. Принято решение о проведение он-лайн тренинга развертки, возжигания и действия Огнем и Синтезом  именных ядер Синтеза и тем самым выйти на полноту применения и разработки личного и командного Фа - ведущий занятий в чате М.Назаров. (Голосование)

Голосования

1. по 3-му решению проголосовали единогласно.

Составила ИВДИВО-Секретарь Ольга Вишнякова